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ELEMENTOS DE PROMOCIÓN

La cuna Icon es un expositor de sobremesa con capacidad para 30 piezas.
Por su diseño está pensada para mostrar sólo piezas de formato 20x20.

Para agilizar su pedido y preparación, existe una composición cerrada de 30 piezas 
con la selección por parte de dirección comercial de los modelos más representativos.

CUNA ICON
30 PIEZAS 20x20 B

A
C

A x B x C cm

470x400X560 cm

49CUICO

50€*

*PIEZAS INCLUIDAS
 EN EL PRECIO

Alchemy Blanco
Alchemy Visón
Boheme Beige
Boheme Blanco
Boheme Grafi to
Boheme Gris
Boheme Negro
Boheme Taupe
Bolshoi 01 Negro
Bolshoi 02 Navy
Bolshoi 03 Taupe
Ciudadela Antracita
Ciudadela Blanco
Clay 01 Arcilla
Clay 04 Verde

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Condal 02
Condal 04
Ducal Brown
Grao Aqua
Grao Blanco
Grao Menta
Liceo 01 Azul
Liceo 02 Nude
Pedrera 01 Navy
Pedrera 02 Negro
Pedrera 03 Navy
Raval Mix Navy
Raval Mix Taupe
Tabarca Menta
Tabarca Rosa

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.



ELEMENTOS DE PROMOCIÓN

60 PIEZAS 20x20

B

A
C

765x666x650 cm

A x B x C cm

MESA ICON

La mesa Icon surge con la fi nalidad de mostrar una colección extensa en poco espacio 
y sin necesidad de tener una mesa de apoyo como ocurre con las cunas de esta serie.

Se compone de 20 ranuras con capacidad para 3 piezas cada una de ellas y se 
pueden mostrar tanto 20x20 como bricks.

Para facilitar la petición de la misma, se ha generado una composición cerrada de 
80 piezas. 50 piezas de 20x20 y 30 piezas de 7,5x30.

49MEICO

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Alchemy Blanco
Alchemy Gris
Alchemy Visón
Boheme Beige
Boheme Blanco
Boheme Grafi to
Boheme Gris
Boheme Negro
Boheme Taupe
Bolshoi 01 Negro
Bolshoi 02 Navy
Bolshoi 03 Taupe
Ciudadela Antracita
Ciudadela Blanco
Ciudadela Gris
Clay 01 Verde
Clay 03 Arcilla
Clay 04 Arcilla
Clay Mix Arcilla
Clay Mix Verde

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Condal 02
Condal 03
Condal 04
Ducal Brown
Ducal Graphite
Ducal White
Faro Multicolor
Grao Aqua
Grao Blanco
Grao Celeste
Grao Menta
Grao Rosa
L. Boquería Aqua
L. Boquería Blanco
L. Boquería Gris
L. Boquería Malva
L. Fango Arcilla
L. Fango Caldera
L. Gracia Arena
L. Gracia Blanco

L. Gracia Celeste
L. Gracia Granate
L. Gracia Jade
L. Gracia Navy
L. Gracia Perla
L. Lucía Blanco
L. Lucía Gris
L. Lucía Malva
L. Lucía Perla
L. Lucía Sage
L. Lucía Taupe
L. Mercé Blanco
L. Mercé Carbón
L. Mercé Herbal
L. Mercé Taupe
L. Mercé Visón
L. Pigmento Arcilla
L. Pigmento Blanco
L. Pigmento Gris
L. Rambla Azabache

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

L. Rambla Esmeralda
L. Rambla Zafi ro
Liceo 01 Azul
Liceo 02 Nude
Liceo 03 Negro
Liceo 04 Azul
Liceo Mix Azul
Okyo Arcilla
Okyo Blanco
Pedrera 01 Navy
Pedrera 02 Negro
Pedrera 03 Navy
Raval Mix Navy
Raval Mix Taupe
Tabarca Aqua
Tabarca Celeste
Tabarca Menta
Tabarca Rosa
Tracia Arena
Tracia Gris

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

100€*

*PIEZAS INCLUIDAS
 EN EL PRECIO
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CUNA BRICK
36 PIEZAS BRICK

B

A
C

A x B x C cm

480x456x640 cm

La cuna Brick se trata de un expositor de sobremesa con capacidad para 36 piezas, 
bricks de formato 7,5x30cm.
Para facilitar la petición de la misma, se ha generado una composición cerrada 
representativa de todas las series.

PANELES TÉCNICOS
100,5x192,4 cm

70€

49CUBRIK

L. Boquería Aqua
L. Boquería Blanco
L. Boquería Gris
L. Boquería Malva
L. Fango Arcilla
L. Fango Caldera
L. Gracia Arena
L. Gracia Blanco
L. Gracia Celeste
L. Gracia Granate
L. Gracia Jade
L. Gracia Navy

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

L. Gracia Perla
L. Lucía Blanco
L. Lucía Gris
L. Lucía Malva
L. Lucía Perla
L. Lucía Sage
L. Lucía Taupe
L. Mercé Arena
L. Mercé Azul
L. Mercé Blanco
L. Mercé Carbón
L. Mercé Gris

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

L. Mercé Herbal
L. Mercé Siena
L. Mercé Taupe
L. Mercé Visón
L. Pedralbes Aqua
L. Pedralbes Blanco
L. Pedralbes Zafi ro
L. Pigmento Arcilla
L. Pigmento Terra
L. Rambla Azabache
L. Rambla Esmeralda
L. Rambla Zafi ro

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

60€*

*PIEZAS INCLUIDAS
 EN EL PRECIO


